
Wyniki konkurencji

40. PZLA Mistrzostwa Polski U23

WŁOCŁAWEK, 1-2 lipca 2023

Pchnięcie kulą M (7.26kg)
Sędzia:  SIERBA Mateusz

BUKOWIECKI Konrad POL Chorzów (POL) 19-09-14Rekord Europy(U23) 22.25
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Chorzów 19-09-14Rekord Polski(U23) 22.25
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 18.30

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-01  18:00:00

Koniec:  23-07-01  18:45:00

1 383 Wojciech MAROK 01-09-12 18.50  PB   25.0MKL Jurand Szczytno(WN)

2 147 Piotr GOŹDZIEWICZ 01-03-23 18.30     21.0KS AZS AWF Warszawa(MZ)

3 224 Jakub KOREJBA 03-03-12 17.58     18.0LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP)

4 382 Jakub BORKOWSKI 01-06-26 16.22  SB   16.0MKL Jurand Szczytno(WN)

5 384 Damian RODZIAK 03-01-27 16.21  PB   14.0MKL Jurand Szczytno(WN)

6 250 Radosław STARAK 03-02-28 15.48     12.0KS Podlasie Białystok(PD)

7 385 Kacper RUCIŃSKI 02-10-23 14.61     10.0MKL Jurand Szczytno(WN)

8 115 Jakub KLEINERT 02-08-13 14.01  SB   8.0ZLKL Zielona Góra(LB)

9 266 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 13.42     AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

10 341 Wiktor SROKA 03-01-08 13.37     LUKS Orkan Września(WP)

11 339 Piotr MICZUGA 03-07-06 12.64     LUKS Orkan Września(WP)

I II III IV V VI

16.49 16.97 18.14 17.81 17.25 18.50Wojciech MAROK

18.02 18.30 18.03 17.64 17.98 xPiotr GOŹDZIEWICZ

x 16.69 16.97 17.54 x 17.58Jakub KOREJBA

16.22 x 15.58 16.07 15.45 xJakub BORKOWSKI

15.09 14.91 15.38 - 16.21 15.63Damian RODZIAK

14.33 14.73 15.21 15.48 15.13 xRadosław STARAK

13.90 x 14.61 14.28 x xKacper RUCIŃSKI

11.99 14.01 x x x xJakub KLEINERT

13.42 13.42 xJakub GIEDREWICZ

x 13.10 13.37Wiktor SROKA

11.20 12.64 12.57Piotr MICZUGA

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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WŁOCŁAWEK 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-07-01 18:55:12


